



FE - 24

Fecha Emisión: 2025-07-31

Fecha Validación DIAN: 2025-07-31
Hora Validación DIAN: 23:25:58

NIT: 1130658145-7 - Responsable de IVA - Obligación: No responsable
Resolución de Facturación Electrónica No. 18764094120658
de 2025-06-06, Prefijo: FE, Rango 1 Al 100000 - Vigencia Desde: 2025-06-06 Hasta: 2027-06-06
REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CL 1 OESTE 77 104 - Cali - Valle del Cauca - Colombia Teléfono - -1176163836
E-mail: nanisconta302@gmail.com

CC o NIT: 22222222222-
Cliente: CONSUMIDOR FINAL
Régimen: No Responsable de IVA
Obligación: No responsable
Dirección: CL
Ciudad: Cali - Colombia
Teléfono: 2222222222
Email: info@thiagocomunicaciones.com.co

Forma de Pago: Contado
Medio de Pago: Efectivo
Plazo Para Pagar: 0 Dias
Fecha Vencimiento: 2025-07-31



#	Código	Descripción	Cantidad	UM	Val. Unit	IVA/IC	Dcto	%	Val. Item
1	000004	LECHE COLANTA DIA X1000ML	5.00	Unidad	3,781.51	718.49	0.00	0.00	18,907.56
2	000345	JAMON SELECCIONADO X225G	4.00	Unidad	8,235.29	1,564.71	0.00	0.00	32,941.18
3	000119	SALCHICHA TRIPACK RANCHERA X3	1.00	Unidad	4,117.65	782.35	0.00	0.00	4,117.65
4	000040	SALCHICHON CERVECERO RICA X950G	1.00	Unidad	16,386.55	3,113.45	0.00	0.00	16,386.55

Impuestos				Retenciones				Totales	
Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Concepto	Valor
IVA	18,907.56	19.00%	3,592.44					Nro Lineas:	4
IVA	32,941.18	19.00%	6,258.82					Base:	72,352.94
IVA	4,117.65	19.00%	782.35					Impuestos:	13,747.06
IVA	16,386.55	19.00%	3,113.45					Retenciones:	0.00
								Descuentos En Lineas:	0.00
								Descuentos Globales:	0.00
								Total Factura - Descuentos:	86,100.00
								Total Factura:	86,100.00

NOTAS:

SON: OCHENTA Y SEIS MIL CIENTOS PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE*****.